муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 75»
(МБДОУ № 75)

ПРИКАЗ
31.08.2021                                                                                                                 № 99
г. Ростов-на-Дону
Об утверждении порядка уведомления
руководителя МБДОУ № 75
о фактах обращения в целях склонения работников
МБДОУ № 75 к совершению
коррупционных правонарушений

В связи с Постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от 12.02.2016 года  № 120  «Об утверждении Антикоррупционного стандарта деятельности Администрации города Ростова-на-Дону, ее отраслевых (функциональных) и территориальных органов в сфере осуществления закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области» (ред. от 30.07.2013 № 1165-С)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок уведомления руководителя МБДОУ № 75 о фактах обращения в целях склонения работников МБДОУ № 75 к совершению коррупционных правонарушений.
2. Ответственному за работу по профилактике и противодействию коррупции в МБДОУ № 75 Кононову Н.В. ознакомить работников с порядком уведомления руководителя МБДОУ № 75 о фактах обращения в целях склонения работников к совершению коррупционных правонарушений под роспись.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	[bookmark: _Hlk535847559][bookmark: _GoBack]Заведующий МБДОУ

	С.М. Коркина

	м.п.

С приказом ознакомлены:

	Старший воспитатель

	Н.В. Кононова

	31.08.2021